LOT 2, Ampliació de switchs al CSPC per instal·lació de nou sistema de commutació i control en tremps real 

dels llocs de treball del CSPC: 

• Hardware: 35.000€ 

• Instal·lació: 5.000€ 

L’import total del VEC és: 40.000 €  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ S’hi inclouen cent vint mil euros (120.000€) destinats a les modificacions previstes, segons les causes indicades a 

l’apartat AD.  

- LOT1, Sistema de commutació i control en tremps real dels llocs de treball del CSPC: cent dotze mil euros 

(112.000€), IVA exclòs, per ampliació de hardware, instal·lació, formació, garantia, manteniment i ampliació 

opcional d’elements superior al previst inicialment en el moment de la contractació. 

- LOT2, Ampliació de switchs al CSPC per instal·lació de nou sistema de commutació i control en tremps real